КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
семнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

Коломыцево

«29» октября 2024 года                                № 3

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Коломыцевского сельского

поселения муниципального

района «Красногвардейский

район» Белгородской области за

III квартал 2024 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьи 37 Устава Коломыцевского сельского поселения муниципального района

«Красногвардейский район» Белгородской области, земское собрание

Коломыцевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коломыцевского сельского

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской

области за III квартал 2024 год по доходам в сумме 8587,9 тыс. рублей, по

расходам в сумме 7539,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами

(профицит) в сумме 1048,5 тыс. рублей.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

  Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением земского собрания

Коломыцевского сельского поселения

от 29 октября 2024 г. №3

Поступления доходов в бюджет Коломыцевского сельского поселения за 2024 год
тыс. рублей

Код бюджетной

классификации

Наименование показателей Уточненный

план

2024 года

Исполнено

за

2024 год

%

выполнения

Отклоне

ния

1 2 3 4 5 6

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц (от организаций

расположенных в границах поселений)

1428,0 1863,6 130,5 435,6

1 05 03000 01 0000 110  Единый сельскохозяйственный налог 161,0 192,9 119,8 31,9

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый

по ставкам, применяемым к объектам

налогообложения, расположенным в границах

поселений

244,0 79,8 32,7 -164,2

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам,

установленным в соответствии с подпунктом 1

пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и

применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений

1305,0 832,5 63,8 -472,5

1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными лицами

органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации

на совершение нотариальных действий

1,0 1,5 85,0 0,5

1 11 05010 00 0000 120 Аренда земли 32,0 1,9 5,9 -30,1

1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы 2,0 0 - -

 Итого собственные налоговые и неналоговые

доходы

3173,00 2972,2 93,67 -200,8

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание

уровня бюджетной обеспеченности

6283,6 4822,4 76,7 -1461,2

2 02 30024 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений для компенсации

дополнительных расходов, возникших в результате

решений, принятых органами власти другого

уровня

7,2 0,0 - -7,2

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

136,4 73,4 53,8 -63

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений из бюджетов

муниципальных районов на осуществление части

полномочий по решению вопросов местного

значения в соответствии с заключенными

соглашениями

785,7 719,9 91,6 -65,8

БЕЗВОМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 7212,9 5615,7 56,2 -1597,2

 ИТОГО ДОХОДОВ 10385,9 8587,9 82,7 -1798,0

Распределение

бюджетных ассигнований бюджета Коломыцевского сельского поселения по разделам и подразделам,

целевым статьям расходов и видам расходов классификации расходов бюджета за 2024 год

тыс. рублей

Код бюджетной

классификации

Наименование показателей Уточненный

план

2024 года

Исполнено

за

3 квартал

2024 год

%

выполнения

Отклонения

0100 Общегосударственные вопросы 3102,0 1840,2 59,3 -1261,8

0104 Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов РФ, местных

администраций

3091,0 1840,2 59,5 -1250,8

0111 Резервные фонды  11,0 - - -11,0

0200 Национальная оборона 136,4 73,4 53,8 -63,0

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 136,4 73,4 53,8 -63,0

0300 Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность

7,0 - - -7,0

0314 Другие вопросы в области национальной

безопасности и правоохранительной деятельности

7,0 - - -7,0

0400 Национальная экономика 792,9 569,9 71,8 -223,0

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 7,2 - - -7,2

0409 Дорожное хозяйство 785,7 569,9 72,5 -215,8

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 4985,6 3751,9 75,0 -1233,7

0501 Жилищное хозяйство 1500,0 901,6 60,1 -598,4

0502 Коммунальное хозяйство 291,1 85,6 29,4 -205,5

0503 Благоустройство 3194,5 2764,7 86,5 -429,8

0801 КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОРГРАФ 1512,0 1304,0 86,2 -708,00

0801 Культура и кинематограф 1512,0 1304,0 86,2 -208,00

 ИТОГО РАСХОДОВ 10535,9 7539,4 71,5 -2996,5

 ПРОФИЦИТ  1048,5